



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

CK Ejendomme Brovst ApS

Fredensvej 45, 9460 Brovst

CVR-nr. 41 16 52 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Kent Hjørringgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CK Ejendomme Brovst ApS Fredensvej 45 9460 Brovst
	CVR-nr.: 41 16 52 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Bech Christensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje, købe og sælge fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Kapitaltabet er realiseret på grund af selskabets byggeprojekt forsat er igangværende. Det er ledelsens forventning, at kapitalen reetableres ved forsat drift, herunder realisation af byggeprojekt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021	13/2 - 31/12 2020
Bruttotab	-17.231	-49.449
1 Øvrige finansielle omkostninger	-55.585	-4.276
Resultat før skat	-72.816	-53.725
Skat af årets resultat	16.020	10.572
Årets resultat	-56.796	-43.153
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-56.796	-43.153
Disponeret i alt	-56.796	-43.153

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
2 Beholdning af grunde og bygninger til videresalg	3.660.516	3.127.532
Varebeholdninger i alt	<u>3.660.516</u>	<u>3.127.532</u>
Udskudte skatteaktiver	26.592	10.572
Andre tilgodehavender	8.790	6.910
Tilgodehavender i alt	<u>35.382</u>	<u>17.482</u>
Likvide beholdninger	<u>61.968</u>	<u>535</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.757.866</u>	<u>3.145.549</u>
Aktiver i alt	<u>3.757.866</u>	<u>3.145.549</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-99.949	-43.153
Egenkapital i alt	-49.949	6.847
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.646.293	1.361.266
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.646.293	1.361.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.875	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.138.647	1.767.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.161.522	1.777.436
Gældsforpligtelser i alt	3.807.815	3.138.702
Passiver i alt	3.757.866	3.145.549

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anparts kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. februar 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-43.153</u>	<u>-43.153</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-43.153	6.847
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-56.796</u>	<u>-56.796</u>
	<u>50.000</u>	<u>-99.949</u>	<u>-49.949</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2021	13/2 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	55.585	4.276
	<u>55.585</u>	<u>4.276</u>

2. Beholdning af grunde og bygninger til videresalg

I den samlede beholdning af byggegrunde og huse bestemt til videresalg, er der indregnet 149 t.kr. i finansielle omkostninger, der vedrørende finansiering af igangværende projekter. I årets løb har der været en tilgang vedrørende rentekomkostninger på 81 t.kr.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på henholdsvis 1.207 t.kr. og 406 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger til videresalg.
